
① Prosíme, respektuje místní předpisy k mytí aut  X = přenosné provedení

Vysokotlaké 
čističe 
kompaktní 
třídy
ƒ

● Pro úklidové práce okolo domu a v zahradě 
a také pro soukromé mytí vozidel  ①

● Na znečištěný zahradní nábytek, 
schody, cestičky a terasy

● Kompaktní, komfortní a vysoce výkonné 
přístroje pro příležitostné využívání

● S promyšlenými detaily a vysoce kvalitní 
výbavou

re 90
Max. 130 bar • max. 440 l/h • 8,0 kg

Lehký a komfortní vysokotlaký čistič s 
robustním vysokotlakým čerpadlem z 
hliníku, rotační tryskou, nastavitelnou 
plochou tryskou a sadou na přidávání 
čistících prostředků. Parkovací poloha 
k vypnutí trysky během přestávek 
v práci i místo šetřící a bezpečné 
uložení příslušenství přímo na nářadí. 
Rychlospojka pro snadné připojení 
vysokotlaké hadice na vysokotlaký 
čistič a pistoli.

re 80 X
Max. 120 bar • max. 430 l/h • 7,0 kg

Zvlášť kompaktní lehký vysokotlaký 
čistič. S robustním vysokotlakým 
čerpadlem z hliníku, rotační tryskou, 
nastavitelnou plochou tryskou, sadou 
na přidávání čistících prostředků. 
Bezpečné a jednoduché uložení 
příslušenství přímo na vysokotlakém 
čističi. Rychlospojka pro snadné 
připojení vysokotlaké hadice na 
vysokotlaký čistič a pistoli.

re 80
Max. 120 bar • max. 430 l/h • 7,0 kg

Lehký a kompaktní základní 
vysokotlaký čistič s robustním 
vysokotlakým čerpadlem z hliníku, 
rotační tryskou, nastavitelnou plochou 
tryskou a sadou na přidávání čistících 
prostředků. Místo šetřící a bezpečné 
uložení příslušenství přímo na 
vysokotlakém čističi. Rychlospojka
pro snadné připojení vysokotlaké 
hadice na vysokotlaký čistič a pistoli.

RE 100 PLUS CONTROL
Max. 150 bar • max. 450 l/h • 9,0 kg

Zvlášť komfortní a lehký vysokotlaký 
čistič s PLUS výbavou. Funkce 
CONTROL s nastavením tlaku 
stisknutím tlačítka a LED ukazatel 
tlaku přímo na pistoli. Hadicový naviják 
(PLUS) pro snadnou manipulaci a 
uložení vysokotlaké hadice. Tryska 
3 v 1 s integrovanou rotační tryskou, 
plochou tryskou a tryskou s přidáváním 
čisticího prostředku. Místo šetřící a 
bezpečné uložení příslušenství přímo 
na vysokotlakém čističi.

RE 100 PLUS CONTROL S REGULACÍ A
UKAZATELEM TLAKU

Po úspěšném navázání spojení mezi rádiovou ovládací jednotkou a
vysokotlakým čističem je možno přímo na pistoli nastavit tři různé
tlakové stupně.

TRYSKA 3 V 1 
Pro flexibilní práci je možno jednoduchým otáčením trysky libovolně
přepínat mezi plochou tryskou, rotační tryskou a tryskou s přidáváním 
čistícího prostředku.

NASTAVENÍ TLAKU

Stisknutím tlačítka lze nastavit tři různé 
úrovně tlaku.

TRYSKA PRO PŘIDÁVÁNÍ 
ČISTICÍHO PROSTŘEDKU

K aplikaci vody smíchané s čisticím 
prostředkem z nádržky na čisticí 
prostředek na vysokotlakém čističi.

ROTAČNÍ TRYSKA

K odstraňování silně přichycené nečistoty 
na odolných površích.

PLOCHÁ STŘÍKACÍ TRYSKA

Standardní tryska k čištění běžných 
nečistot na různých površích.

INICIALIZACE A NAVÁZÁNÍ 
SPOJENÍ

Po úspěšném navázání spojení mezi 
rádiovou jednotkou a vysokotlakým 
čističem lze nastavit požadovaný tlak 
přímo na pistoli.

UKAZATEL TLAKU

LED displej vás informuje o aktuálně 
nastavené úrovni tlaku.

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

K
L
ID

305Čisticí stroje

RE 100 PRE 100 P
Max. 150 bar • 

Zvlášť komfo
čistič s PLUS
CONTROL 
stisknutím t
tlaku přímo 
(PLUS) pro s
uložení vyso
3 v 1 s integ
plochou trys
čisticího pro
bezpečné u
na vysokotla

adě

í 

kg

aký čistič s 
rpadlem z
tavitelnou 
přidávání 

vací poloha 
stávek

pečné
na nářadí. 
řipojení 
kotlaký 



re 110
Max. 150 bar • max. 430 l/ h •17,6 kg

Robustní vysokotlaký čistič s asynchronním bezkartáčovým 
motorem a vysoce kvalitním hliníkovým čerpadlem. Kompaktní 
design s výsuvnou hliníkovou teleskopickou rukojetí. Do boku 
výklopná ukládací přihrádka s integrovaným uložení trysek 
a síťového kabelu. S rotační tryskou, nastavitelnou plochou 
tryskou a sadou na přidávání čistících prostředků. Vysokotlaká 
hadice dlouhá 7 m s rychlospojkou pro spojení s nářadím 
a pistolí.

RE 110 PLUS
Max. 150 bar • max. 430 l/h • 20,3 kg

Robustní vysokotlaký čistič s asynchronním bezkartářovým 
motorem, vysoce kvalitním hliníkovým čerpadlem a PLUS 
výbavou, pokud jde o komfort. Kompaktní design s výsuvnou 
hliníkovou teleskopickou rukojetí. Do boku výklopná ukládací 
přihrádka s integrovaným uložení trysek a síťového kabelu. 
S rotační tryskou, nastavitelnou plochou tryskou a sadou na 
přidávání čistících prostředků. Vysokotlaká hadice dlouhá 8 m 
s rychlospojkou. S hadicovým bubnem (PLUS) pro zvlášť 
snadnou manipulaci a uložení vysokotlaké hadice.

re 120
Max. 160 bar • 480 l/h • 20,0 kg

Vysoce výkonný vysokotlaký čistič s asynchronním 
bezkartáčovým motorem a vysoce kvalitním hliníkovým 
čerpadlem. Kompaktní design s výsuvnou hliníkovou 
teleskopickou rukojetí. Do boku výklopná ukládací přihrádka s 
integrovaným uložení trysek a síťového kabelu. Komfortní, síly 
šetřící vysokotlaká pistole s měkkou rukojetí a zvlášť dlouhou 
stříkací trubkou. S rotační tryskou, nastavitelnou plochou tryskou 
a sadou na přidávání čistících prostředků. Vysokotlaká hadice 
dlouhá 8 m s rychlospojkou ke spojení s nářadím a pistolí.

RE 130 PLUS
Max. 170 bar • max. 500 l/h • 21,2 kg

Zvlášť výkonný a robustní vysokotlaký čistič s rozsáhlou 
výbavou. Asynchronní bezkartáčový motor, vysoce kvalitní 
hliníkové čerpadlo a vysokotlaká hadice vyztuženou ocelovou 
tkaninou. Kompaktní design s výsuvnou hliníkovou 
teleskopickou rukojetí. Do boku výklopná ukládací přihrádka 
s integrovaným uložení trysek a síťového kabelu. Komfortní, 
síly šetřící vysokotlaká pistole s měkkou rukojetí a zvlášť 
dlouhou stříkací trubkou. S rotační tryskou, nastavitelnou 
plochou tryskou a sadou na přidávání čistících prostředků. 
Odolná, vysokotlaká hadice s rychlospojkou vyztuženou 
ocelovou tkaninou dlouhá 9 m. S hadicovým bubnem (PLUS) 
a robustním vedením hadice z hliníku, pro zvlášť snadnou 
manipulaci a uložení vysokotlaké hadice.

RE 140 PLUS
Max. 180 bar • max. 510 l/h • 22,7 kg

Vysoce výkonný vysokotlaký čistič kompaktní třídy s rozsáhlou 
výbavou. Asynchronní bezkartáčový motor, vysoce kvalitní 
hliníkové čerpadlo a vysokotlaká hadice vyztuženou ocelovou 
tkaninou. Kompaktní design s výsuvnou hliníkovou teleskopickou 
rukojetí. Do boku výklopná ukládací přihrádka s integrovaným 
uložení trysek a síťového kabelu. Komfortní, síly šetřící 
vysokotlaká pistole s měkkou rukojetí a zvlášť dlouhou stříkací 
trubkou. S rotační tryskou, nastavitelnou plochou tryskou a sadou 
na přidávání čistících prostředků. Odolná, vysokotlaká hadice 
s rychlospojkou vyztuženou ocelovou tkaninou dlouhá 10 m. S 
hadicovým bubnem (PLUS) a robustním vedením hadice z hliníku, 
pro zvlášť snadnou manipulaci a uložení vysokotlaké hadice.

306 307Čisticí strojeČisticí stroje

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

K
L
ID

re 120
Max. 160 bar • 

Vysoce výko
bezkartáčov
čerpadlem. K
teleskopicko
integrovaným
šetřící vysok
stříkací trub
a sadou na p
dlouhá 8 m s

RE 130 P
Max. 170 bar • 

Zvlášť výkon
výbavou. As
hliníkové če
tkaninou. Ko
teleskopicko
s integrovan
síly šetřící vy
dlouhou stří
plochou trys
Odolná, vys
ocelovou tka
a robustním
manipulaci a

řovým 
LUS 

ýsuvnou
ukládací 
abelu. 
dou na
ouhá 8 m 
lášť 



RE 150 PLUS
Max. 180 bar • max. 612 l/h • 31,0 kg

Výkonný a odolný vysokotlaký čistič s větším komfortem.
S robustní mosaznou hlavou čerpadla, indukčním motorem, 
integrovaným hadicovým bubnem a 12 m dlouhá vysokotlaká 
hadice vyztužená ocelovou tkaninou. Regulace tlaku / 
množství pro plynulé nastavení množství vody a pracovního 
tlaku s manometrem, integrovaná nádrž s regulací dávkování 
čisticího prostředku, nastavitelná plochá tryska, rotorová 
tryska z keramiky odolné proti opotřebení, rychlospojka na 
pistoli s ochranou proti zkroucení, ukládací přihrádka pro 
uložení trysek.

RE 170 PLUS
Max. 180 bar • max. 648 l/h • 31,0 kg

Obzvláště robustní a výkonný vysokotlaký čistič s větším 
komfortem. Hadicový buben a 12 m dlouhá vysokotlaká 
hadice vyztužená ocelí. Vysokotlaké čerpadlo z mosazi, 
indukční motor, píst s povrchovou úpravou DLC odolnou proti 
opotřebení, regulace tlaku / množství pro plynulé nastavení 
množství vody a pracovního tlaku s manometrem, integrovaná 
nádrž s regulací dávkování čisticího prostředku, nastavitelná 
plochá tryska, rotorová tryska z keramiky odolné proti 
opotřebení, rychlospojka na pistoli s ochranou proti zkroucení, 
ukládací přihrádka pro uložení trysek.

Vysokotlaké 
čističe 
střední třídy
ƒ

● Pro průmyslové použití nebo pro náročné 
práce okolo domu

● S promyšlenými detaily a vysoce kvalitní 
výbavou

● Vysoký pracovní tlak uvolní 
i odolnou nečistotu

Strana 44
PS 3000

S novým vysoce výkonným 
akumulátorovým generátorem 
STIHL můžete používat mimo 
dosah elektrické sítě i stroje, jako 
jsou např. elektrické vysokotlaké 
čističe, tiše a bez emisí.

re 150
Max. 180 bar • 612 l/h • 30,0 kg

Výkonný a odolný vysokotlaký čistič s robustní mosaznou 
hlavou čerpadla. Indukční motor, 9 m dlouhá vysokotlaká 
hadice vyztužená ocelí. Regulace tlaku/množství pro plynulé 
nastavení množství vody a pracovního tlaku. Integrovaná nádrž 
s regulací dávkování čisticího prostředku, nastavitelná plochá 
tryska, rotorová tryska z keramiky odolné proti opotřebení, 
rychlospojka na pistoli s ochranou proti zkroucení, ukládací 
přihrádka pro uložení trysek.

Vhodné příslušenství

Naleznete na straně 310

309Čisticí stroje

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

K
L
ID

RE 170 P
Max. 180 bar • 

Obzvláště ro
komfortem.
hadice vyztu
indukční mo
opotřebení, 
množství vo
nádrž s regu
plochá trysk
opotřebení, 
ukládací přih

ortem.
otorem, 
sokotlaká
u / 

acovního
dávkování 
orová 

pojka na
ka pro 

aznou
otlaká 
o plynulé 
ovaná nádrž 
lná plochá 
třebení,
ukládací 



EFEKTIVNĚJŠÍ ČIŠTĚNÍ DÍKY VŠESTRANNÉMU PŘÍSLUŠENSTVÍ

S naší širokou nabídkou příslušenství můžete navíc rozšířit spektrum použití vašeho vysokotlakého čističe STIHL a ještě lépe jej 
přizpůsobit vašim potřebám. Chcete-li například důkladně, ale šetrně vyčistit citlivé povrchy, můžete použít náš kartáč na mytí 
povrchů nebo mycí kartáč s rotujícím okrajem. Pokud potřebujete vyčistit větší plochy kolem domu a na zahradě, pak jsou pro vás 
naše čističe povrchů tou správnou volbou. Samozřejmě máme pro všechny speciální práce vhodné čisticí a ošetřující prostředky 
STIHL, které naleznete od strany 314.

Mycí kartáč na plochy

Šířka cca 28,5 cm. Pro čištění citlivých 
povrchů. S integrovanou gumovou 
manžetou pro stáhnutí zbytků vody.

Pro RE 80 – RE 170 PLUS
Obj. č. 4910 500 6000

Sada na čištění vozidel

Skládá se z mycího kartáče, trysky na 
čištění vozidel a úhlové trysky 90°.

Pro RE 90 – RE 130 PLUS, se zacvakávací spojkou 
(pro modely před rokem 2022)
Obj. č. 4910 500 6100

Pro RE 80 – RE 170 PLUS, s bajonetovou spojkou 
(od modelového roku 2022)
Obj. č. 4910 500 6101

KARTÁČE K PLOŠNÉMU ČISTĚNÍ

RA 90 
Ø 25,5 cm. K rychlému čištění středně 
velkých ploch bez postříkání. S nastavením 
tlaku, zacvakávací a bajonetovou spojkou.

Pro RE 80 – RE 170 PLUS
Obj. č. 4910 500 3902

RA 110 
Ø 31 cm. Pro rychlé čištění větších ploch. 
S nastavením tlaku.

Pro RE 80 – RE 170 PLUS
Obj. č. 4910 500 3901

Příslušenství 
pro RE 80–
RE 170 PLUS
ƒ

●   K rozšíření spektra použití

● Rozmanitá řešení pro ulehčení práce

● Příslušenství pro speciální čisticí úkoly

OCHRANA PŘI POSTŘIKU

Ochrana před stříkající kapalinou. Dlouhé, 
pružné štětiny pro optimální přizpůsobení 
různým čištěným předmětům.
Velká upínací matice pro snadné 
upevnění.

Pro RE 80 – RE 170 PLUS
Obj. č. 4910 550 9000

NOVINKA

uhé, 
bení 

Rotující kartáčový válec

Pro šetrné čištění větších, citlivých povrchů (např. teras 
s dřevěným nebo kamenným obkladem, fasád nebo 
garážových vrat). Lze jej namontovat přímo na pistoli, na 
tryskací trubku nebo podle potřeby také na teleskopickou 
trysku STIHL. Snadná výměna štětin díky rychloupínacímu 
uzávěru. Práce bez okrajů s pracovní šířkou cca 30 cm. 
K dispozici navíc jako volitelné příslušenství: Měkké 
kartáče na čištění solárních systémů, okenních ploch, rolet, 
zimních zahrad, lakovaných nebo plastových povrchů.

Pro RE 80 – RE 170 PLUS
Obj. č. 4910 550 3400

NOVINKA – K dostání od jara 2024

Rotující mycí kartáč

Ø 15,5 cm. Pro
efektivní čištění
citlivých povrchů,
s rotujícím
kartáčovým věncem
a nastavitelným 
pracovním úhlem.

Pro RE 80 – RE 170 PLUS
Obj. č. 4910 500 5900

311Čisticí stroje

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

K
L
ID

EFEKTIV

S naší široko
přizpůsobit 
povrchů neb
naše čističe
STIHL, které

Rotujíc

Pro šetrné č
s dřevěným
garážových 
tryskací trub
trysku STIH
uzávěru. Prá
K dispozici 
kartáče na č
zimních zahr

Pro RE 80 – RE
Obj. č.

NOVINK



① Pro vodovodní řad s pitnou vodou používejte zpětný ventil.
② Vysokotlaké prodloužení hadice nelze navinout na hadicový buben

Ostřikovací trubka

Délka 1,08 m. Robustní, zahnutá stříkací trubka 
s tryskou, pro čištění obtížně přístupných míst.

Pro RE 80 – RE 170 PLUS
Obj. č. 4910 500 1900

Prodloužení stříkací trubky

Délka 43 cm.

Pro RE 80 – RE 170 PLUS
Obj. č. 4910 500 0900

Plochá hadice s textilním 
opletem a bubnem

Délka 12 m. Nízkotlaká hadice 
včetně bubnu pro komfortní 
odvíjení a navíjení a uložení 
nezabírající místo. Uložení možné 
přímo na nářadí. Maximální teplota 
přívodu vody: 20 °C. K upevnění 
bubnu na vysokotlaký čistič je 
potřebný držák hadice. 

Pro RE 110 – RE 170 PLUS
Obj. č. 4910 500 8600

Tryska na aplikaci pěny

Vysoký čisticí účinek díky dlouhou 
dobu aplikované pěně. Vyrovnání 
postřikovacího paprsku a nastavitelný 
úhel rozstřiku. S dávkovacím systémem 
a velkým plnicím otvorem.

Pro RE 80 – RE 140 PLUS
Obj. č. 4910 500 9600

Pro RE 150  – RE 170 PLUS
Obj. č. 4910 500 9601

Zařízení pro mokré otryskávání

K mokrému čištění zdiva 
a kovových dílů. Nejlepší 
výsledky s tryskacím 
granulátem STIHL SB 90.

Pro RE 80 – RE 170 PLUS
Obj. č. 4910 500 1800

Souprava na čištění trubek

15 m dlouhá, vnější průměr: 
Hadice 10 mm, hlava 
13,7 mm (na převlečné matici). 
Vhodná na čistění trubek s 
menším průměrem. S tryskou.

Pro RE 80 – RE 170 PLUS
Obj. č. 4910 500 8000

Sací sada

Délka 3 m. Při odběru 
ze zásobníků dešťové vody 
a cisteren doporučujeme 
použití filtru.

Pro RE 80 – RE 170 PLUS
Obj. č. 4910 500 0500

Vodní filtr

Chrání čerpadlo před nečistotami 
z přívodu vody – přípojka 3⁄4".

Pro RE 80 – RE 170 PLUS
Obj. č. 4910 500 5400

Vysokotlaké 
prodlužovací hadice②

Pro větší dosah. 
S rychlospojkou.

Délka 7 m, textilní tkanina pro RE 80 – RE 130 PLUS
Obj. č. 4910 500 0801

LDélka 9 m, vyztužená ocelovou tkaninou pro RE 80 – RE 170 PLUS
Obj. č. 4910 500 0802

Délka 20 m, vyztužená ocelovou tkaninou pro RE 150 – RE 170 PLUS
Obj. č. 4910 500 0803

Zpětný ventil 
S PŘÍRUBOU 3⁄4"①

Zabraňuje zpětnému toku vody z vysokotlakého 
čističe do pitné vody. 

Pro RE 80 – RE 170 PLUS
Obj. č. 4900 500 5700

TELESKOPICKÁ TRYSKA

Rozšiřitelná pomocí rychloupínacích uzávěrů, délka 1,57–4 m. 
Pro čištění těžko přístupných míst (např. fasád nebo střech). 
Bajonetová spojka pro společné použití s vysokotlakými 
tryskami STIHL a příslušenstvím vysokotlakého čističe STIHL. 
Pohodlná práce s hmotností pouhých 2,9 kg, včetně nosného 
popruhu.

Pro RE 80 – RE 170 PLUS
Obj. č. 4910 550 3500

NOVINKA

312 313Čisticí strojeČisticí stroje

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

K
L
ID

Zařízen

K mokrému
a kovových d
výsledky s t
granulátem

Pro RE 80 – RE
Obj. č.

Soupra

15 m dlouhá
Hadice 10 m
13,7 mm (na
Vhodná na č
menším prů

Pro RE 80 – RE
Obj. č.

Sací sa

Délka 3 m. P
ze zásobníků
a cisteren d
použití filtru

Pro RE 80 – RE
Obj. č.

Vodní f

Chrání čerp
z přívodu vo

Pro RE 80 – RE
Obj. č.

TELESKO

Rozšiřitelná
Pro čištění t
Bajonetová
tryskami ST
Pohodlná pr
popruhu.

Pro RE 80 – RE
Obj. č.

NOVINK



Čisticí 
prostředky pro 
vysokotlaké 
čističe
ƒ

● Optimální prostředky pro používání 
ve vysokotlakých čističích STIHL

● Speciální kvalitní přípravky pro 
celou řadu použití

ČISTICÍ A OŠETŘUJÍCÍ PROSTŘEDKY STIHL PRO VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE –
EXKLUZIVNĚ OD SONAX

STIHL se společností SONAX, jednou z předních mezinárodních společností v oblasti péče o vozidla, vyvinul řadu 
pěti čisticích a ošetřovacích prostředků. Splňuje nejvyšší nároky a je optimálně sladěna s použitím vysokotlakých 
čističů STIHL. Řadu, která se skládá z univerzálních čističů CU 100 a CP 200, čističe kamene a fasád CS 100, 
šamponu na vozidla CC 100 a čističe ráfků CR 100, dodává SONAX exkluzivně pro STIHL. Všechny povrchově 
aktivní látky používané společností SONAX jsou biologicky odbouratelné (podle nařízení o detergentech 
648 / 2004 ES) a neobsahují kyselinu nitrilotrioctovou (NTA). 

Plnění čisticího prostředku

Pro použití čisticích prostředků s vysokotlakými čističi STIHL 
stačí naplnit čisticí prostředek do soupravy pro stříkání, která 
je součástí dodávky, nebo do nádržky na čisticí prostředek na 
přístroji (v závislosti na vysokotlakém čističi).

Nanesení čisticího prostředku

Pro lepší čisticí výkon nabízíme speciální pěnovou trysku. 
Pěnivost, dávkovatelnost a nastavitelnost tvaru rozstřiku 
zlepšují aplikaci čisticího prostředku, a tím i čisticí výkon. 

Naše pěnové trysky najdete na straně 312 
a na straně 317

Čistič disků CR 100

K pohodlnému odstraňování pevně 
(např. odstranění brzdového prachu a 
silničních nečistot). Pro všechny disky 
z lehkých kovů a oceli.

500 ml
Obj. č. 0782 516 9400

Čisticí prostředek na 
kameny a omítky CS 100

Pro tvrdé kamenné, betonové 
a dřevěné plochy, na fasády nebo 
obkladačky. Uvolňuje spolehlivě 
pevně ulpělé zelené povlaky, 
nečistotu z emisí, saze a prach.

5 l
Obj. č. 0782 516 9500

Autošampón a
vosk CC 100

Odstraňování typické silniční 
nečistoty, jako je sůl, prach a 
  zbytky hmyzu, z vozidel všeho 
druhu. Pěnivý, vysoce kvalitní 
voskové komponenty, zářivý lesk, 
dlouhodobý odperlovací efekt.

1 l
Obj. č. 0782 516 9300

5 l
Obj. č. 0782 516 9301

Univerzální čisticí 
prostředek CU 1000

K šetrnému odstraňování 
nejrůznějších nečistot z tvrdých 
povrchů okolo domu a v zahradě. 
Vhodný pro lakované, kovové, 
kamenné, plastové a skleněné 
plochy.

1 l
Obj. č. 0782 516 9100

5 l
Obj. č. 0782 516 9101

Univerzální čistič 
Profi CP 200

Pro profesionální použití
na všechny tvrdé povrchy.
Nelze používat na textilní
materiály. Odstraňuje všechny
druhy usazenin, zejména olej a 
mastnotu, dále například saze,
prach a hmyz.

1 l
Obj. č. 0782 516 9200

10 l
Obj. č. 0782 516 9201

Při používání čisticích prostředků 
ve venkovním prostředí je třeba 
dodržovat místní předpisy o 
odpadních vodách.

315Čisticí stroje

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

K
L
ID

ČIS
EX

STIH
pěti
čisti
šam
aktiv
648

Plnění

Pro použití č
stačí naplnit
je součástí d
přístroji (v z

Univerz
Profi C

Pro profesio
na všechny t
Nelze použí
materiály. Od
druhy usazen
mastnotu, dá
prach a hmyz

1 l
Obj. č.

10 l
Obj. č.



VHODNÉ ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY

Naleznete od strany 314

RE 282 PLUS
Max. 200 bar • max. 760 l/h • 42,0 kg

Čistič s vysokým výkonem a PLUS výbavou. Pomaloběžný 
motor, hadicový buben s přídavnou pomůckou pro navíjení, 
15 m dlouhá vysokotlaká hadice vyztužená ocelovou tkaninou, 
druhá stříkací trubka s rotující tryskou, síťové napětí 400 V, 
písty s keramickým povrchem odolné proti opotřebení, 
ergonomické profesionální stříkací zařízení STIHL, nádobka 
na čisticí prostředek, regulace tlaku/množství, manometr, 
velký vodní filtr.

Vysokotlaké 
čističe 
profesionální 
třídy
ƒ

● Pro zemědělské podniky, komunální 
podniky, lesní závody a stavební řemesla

●   Pro náročné čistící práce a extrémní 
zatížení v denním trvalém provozu

● S bezúdržbovou motorovou/čerpací 
jednotkou s dlouhou životností

●   S prvotřídní ergonomií a bohatým 
sériovým vybavením

Rotující mycí kartáč

Profesionální výbava, kartáčová vložka je vyměnitelná, 
nastavitelný pracovní úhel, s žíněmi z přírodního materiálu, 
rychlospojka.

Obj. č. 4925 500 5900
Příslušenství 
pro RE 282 PLUS
ƒ

● K vybavení profesionálních přístrojů

● Speciální trysky, mycí kartáče a ostatní 
rozšíření pro speciální čisticí práce

Adaptér šroubová spojka/
rychlospojka

Adaptér pro instalaci stříkacích 
trubek/příslušenství se šroubovou 
spojkou na profesionální stříkací 
zařízení s rychlospojkou.

Obj. č. 4925 500 6700

Tryska na APLIKACI PĚNY

Vysoký čisticí účinek díky 
dlouhou dobu přichycené pěně. 
Postřikovací paprsek nastavitelný 
svisle nebo vodorovně, 
nastavitelný úhel rozstřiku, 
dávkovací tlačítko pro koncentraci 
čisticího prostředku, láhev o 
obsahu 1 litr s velkým plnicím 
otvorem.

Obj. č. 4925 500 9600

317Čisticí stroje

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

K
L
ID

Přís
pro 
ƒ

● K vybav

● Speciáln
rozšířen

oběžný 
navíjení, 
u tkaninou,
tí 400 V,

bení,
nádobka 
ometr,



Prodlužovací vysokotlaká 
hadice①

Prodlužovací hadice, pro 
použití s adaptérem, zesílené 
ocelové opletání. 

DN 06, M24 × 1,5

Délka 10 m 
Obj. č. 4925 500 0840

Adaptér vysokotlaké hadice

Ke spojení vysokotlakých 
hadic.

M24 × 1,5
Obj. č. 4925 503 0800

Souprava na čištění 
trubek

Velmi ohebná i v úzkých trubkách. 
S tryskou a rychlospojkou.

Délka 10 m 
Obj. č. 4925 500 8000

Délka 20 m 
Obj. č. 4925 500 8001

Vodní filtr

3⁄4". Chrání čerpadlo před 
nečistotou z přípojky vody.

Obj. č. 4900 500 5405

Pro přívodní hadici 3⁄4"
Obj. č. 4900 500 5401

Pr
ac

ov
ní

 t
la

k 
(b

ar
ů)

M
ax

. t
la

k②
 (b

ar
ů)

M
in

. p
rů

to
k 

vo
dy

 (l
/h

)

M
ax

. p
rů

to
k 

vo
dy

 (l
/h

)

M
ax

. t
ep

lo
ta

 p
ři

vá
dě

né
 v

od
y 

(°
C

)

Po
ho

to
vo

st
ní

 h
m

ot
no

st
 (k

g)

Př
ík

on
 (k

W
)

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 t
la

ku
③

 (d
B

(A
))

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 v
ýk

on
u③

 (d
B

(A
))

H
od

no
ta

 v
ib

ra
cí

④
 (m

/s
2)

D
él

ka
 s

íť
ov

éh
o 

ka
be

lu
 (m

)

Sí
ťo

vé
 n

ap
ět

í (
V

/f
áz

e
/H

z)

O
tá

čk
y 

(m
in

-1
)

Sa
da

 p
ro

 r
oz

st
ři

ko
vá

ní
 č

is
tic

íh
o 

př
íp

ra
vk

u
/

ná
dr

žk
a 

na
 č

is
tic

í p
ro

st
ře

de
k

/e
xt

er
ní

 
na

sá
vá

ní
 č

is
tic

íh
o 

pr
os

tř
ed

ku

N
ád

ob
a 

na
 č

is
tíc

í p
ro

st
ře

dk
y,

 
pr

ůh
le

dn
á 

(l)

D
áv

ko
va

cí
 s

ys
té

m
 č

is
tic

íh
o 

pr
os

tř
ed

ku

V
ys

ok
ot

la
ká

 h
ad

ic
e 

(d
él

ka
 v

 m
)

V
ys

ok
ot

la
ká

 h
ad

ic
e 

ze
sí

le
ná

 
oc

el
ov

ou
 t

ka
ni

no
u

Ko
m

fo
rt

ní
 v

ys
ok

ot
la

ká
 p

is
to

le
 s

 o
to

čn
ou

 
st

ří
ka

cí
 t

ru
bk

ou
 a

 m
ěk

ko
u 

ru
ko

je
tí

H
lin

ík
ov

á 
hl

av
a 

če
rp

ad
la

/m
os

az
ná

 h
la

va
 

če
rp

ad
la

/p
ot

až
en

é 
pí

st
y

R
eg

ul
ac

e 
tl

ak
u

/
pr

ůt
ok

u 
na

 p
ří

st
ro

ji
/p

is
to

li

M
an

om
et

r

H
lin

ík
ov

á 
te

le
sk

op
ic

ká
 r

uk
oj

eť

Př
ep

ra
vn

í r
uk

oj
eť

Sk
lo

pn
ý 

kr
yt

 p
ro

 u
lo

že
ní

 h
ub

ic

R
yc

hl
os

po
jk

a 
pr

o 
vy

so
ko

tl
ak

ou
 h

ad
ic

i

In
te

gr
ov

an
ý 

bu
be

n 
na

 v
ys

ok
ot

la
ké

 h
ad

ic
el

Pi
st

ol
e 

se
 s

po
jk

ou
 c

hr
án

íc
í p

ro
ti 

zk
ro

uc
en

í h
ad

ic
e

R
ot

or
ov

á 
tr

ys
ka

/2
. s

tř
ík

ac
í t

ru
bk

a 
s 

ro
to

ro
vo

u 
tr

ys
ko

u

Vysokotlaké čističe kompaktní třídy⑤

RE 80 X 10–90 120 330 430 40 7,0 1,7 75,0 89,0 ≤ 2,5 5 230 / 1~ / 50 20 000 ⬤⬤ / – / – 0,5 – 5 – – ⬤⬤ / – / – – / – – – – – ⬤⬤ – ⬤ ⬤⬤ / –

RE 80 10–90 120 330 430 40 7,0 1,7 75,0 89,0 ≤ 2,5 5 230 / 1~ / 50 20 000 ⬤⬤ / – / – 0,5 – 5 – – ⬤⬤ / – / – – / – – – – – ⬤⬤ – ⬤ ⬤⬤ / –

RE 90 10–100 130 350 440 40 8,0 2,1 76,0 90,0 ≤ 2,5 5 230 / 1~ / 50 21 000 ⬤⬤ / – / – 0,5 – 6 – – ⬤⬤ / – / – – / – – – – – ⬤⬤ – ⬤ ⬤⬤ / –

RE 100 PLUS CONTROL 10–110 150 350 450 40 9,0 2,1 76,0 89,0 ≤ 2,5 5 230 / 1~ / 50 20 000 – / ⬤⬤ / – 0,5 – 7 – – ⬤⬤ / – / – – / ⬤⬤ – – – – ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / –

RE 110 10–110 150 380 430 40 17,6 1,7 73,0 85,0 ≤ 2,5 5 230 / 1~ / 50 2 850 ⬤⬤ / – / – 0,5 – 7 – – ⬤⬤ / – / – – / – – ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ – ⬤ ⬤⬤ / –

RE 110 PLUS 10–110 150 380 430 40 20,3 1,7 73,0 85,0 ≤ 2,5 5 230 / 1~ / 50 2 850 ⬤⬤ / – / – 0,5 – 8 – – ⬤⬤ / – / – – / – – ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / –

RE 120 10–125 160 400 480 40 20,0 2,1 74,0 86,0 ≤ 2,2 5 230 / 1~ / 50 2 850 ⬤⬤ / – / – 0,5 – 8 – ⬤ ⬤⬤ / – / – – / – – ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ – ⬤ ⬤⬤ / –

RE 130 PLUS 10–135 170 420 500 40 21,2 2,3 74,0 86,0 ≤ 2,2 5 230 / 1~ / 50 2 850 ⬤⬤ / – / – 0,5 – 9 ⬤ ⬤ ⬤⬤ / – / – – / – – ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / –

RE 140 PLUS 10–145 180 430 510 40 22,7 2,5 74,0 86,0 ≤ 2,5 5 230 / 1~ / 50 2 850 ⬤⬤ / – / – 0,5 – 10 ⬤ ⬤ ⬤⬤ / – / – – / – – ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / –

Vysokotlaké čističe střední třídy⑤

RE 150 10–140 180 540 612 60 30,0 2,9 71,0 85,0 < 2,5 5 230 / 1~ / 50 2 850 – /⬤⬤ / ⬤⬤ 2 ⬤⬤ 9 ⬤ ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ – ⬤ ⬤⬤ / –

RE 150 PLUS 10–140 180 540 612 60 31,0 2,9 71,0 85,0 ≤ 2,5 5 230 / 1~ / 50 2 850 – /⬤⬤ / ⬤⬤ 2 ⬤⬤ 12 ⬤ ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / –

RE 170 PLUS 10–150 180 570 648 60 31,0 3,3 71,0 85,0 ≤ 2,5 5 230 / 1~ / 50 2 850 – /⬤⬤ / ⬤⬤ 2 ⬤⬤ 12 ⬤ ⬤⬤ – / ⬤⬤ / ⬤⑥ ⬤⬤ / – ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / –

Vysokotlaké čističe profesionální třídy⑤

RE 282 PLUS 60–160 200 700 760 60 42,0 3,5⑥ 73,4 87,6 ≤ 2,5 5 400 / 3~ / 50 1 450 – / ⬤⬤ / ⬤⬤ 2,5 ⬤⬤ 15 ⬤ ⬤⬤ – / ⬤⬤ / ⬤ ⬤⬤ / – ⬤⬤ – ⬤⬤ – – ⬤ ⬤⬤ – / ⬤

① Prodloužení vysokotlaké hadice nelze navinout na hadicový buben
② Maximálně přípustný systémový tlak
③ K-hodnota podle směrnice 2006 / 42 / EG = 2,0 dB(A)

⬤⬤ Sériově

• Možnost dodatečného 
vybavení (příslušenství)

④ K-hodnota podle směrnice 2006 / 42 / EG = 1,5 m/s2 (RE 90), 2,0 m/s2 (od RE 100), s plochou tryskou
⑤ Dodržujte při práci se vysokotlakým čističem STIHL místní předpisy pro nakládání s odpadní vodou
⑥ Píst z nerezové oceli s inovativním, extrémně odolným povlakem DLC (Diamond like Carbon) pro maximální ochranu proti opotřebení.

318 319Čisticí strojeČisticí stroje

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

K
L
ID

Soupra
trubek

Velmi ohebn
S tryskou a 

Délka 10 m 
Obj. č.

Délka 20 m 
Obj. č.

D
él

ka
 s

íť
ov

éh
o 

ka
be

lu
 (m

)

Sí
ťo

vé
na

pě
tí

(V
/f

áz
e

/H
z)

5 230 / 1

5 230 / 1

5 230 / 1

5 230 / 1

5 230 / 1

5 230 / 1

5 230 / 1

5 230 / 1

5 230 / 1

5 230 / 1

5 230 / 1

5 230 / 1

5 400 / 3

④ K-hodnota po
⑤ Dodržujte př
⑥ Píst z nerezo

H
od

no
ta

 v
ib

ra
cí

④
 (m

/s
2)

≤ 2,5

≤ 2,5

≤ 2,5

≤ 2,5

≤ 2,5

≤ 2,5

≤ 2,2

≤ 2,2

≤ 2,5

< 2,5

≤ 2,5

≤ 2,5

≤ 2,5



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (ISO Coated v2 \050ECI\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /PDFXOutputConditionIdentifier (CGATS TR 001)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /DEU <FFFE5B0042006100730069006500720074002000610075006600200022003100350030002000640070006900200065005000610070006500720020006D00690074002000480079007000650072006C0069006E006B00730022005D0020005B0042006100730069006500720074002000610075006600200022005B0032003000300064007000690020006D006900740020005300630068007200690066007400650069006E00620065007400740075006E00670020006500500061007000650072005D0022005D0020005B00420061007300690065007200740020006100750066002000220031003500300064007000690020006D006900740020005300630068007200690066007400650069006E00620065007400740075006E006700200065005000610070006500720022005D0020005B00420061007300690065007200740020006100750066002000220031003500300064007000690020006D006900740020005300630068007200690066007400650069006E00620065007400740075006E006700200065005000610070006500720022005D0020005B0042006100730069006500720074002000610075006600200022005B0031003500300064007000690020006D006900740020005300630068007200690066007400650069006E00620065007400740075006E0067005D0022005D002000560065007200770065006E00640065006E0020005300690065002000640069006500730065002000450069006E007300740065006C006C0075006E00670065006E0020007A0075006D002000450072007300740065006C006C0065006E00200076006F006E0020005000440046002D0044006F006B0075006D0065006E00740065006E0020006D006900740020006D0069006E0069006D0061006C00650072002000420069006C0064006100750066006C00F600730075006E006700200075006E00640020006D006900740020005300630068007200690066007400650069006E00620065007400740075006E0067002E00200044006900650020005000440046002D0044006F006B0075006D0065006E007400650020006B00F6006E006E0065006E0020006D006900740020004100630072006F0062006100740020006F0064006500720020006D006900740020002000640065006D002000520065006100640065007200200034002E003000200075006E00640020006800F600680065007200200067006500F600660066006E00650074002000770065007200640065006E002E00>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides true
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (U.S. Web Coated \(SWOP\) v2)
      /DestinationProfileSelector /WorkingCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /ClipComplexRegions true
        /ConvertStrokesToOutlines true
        /ConvertTextToOutlines false
        /GradientResolution 150
        /LineArtTextResolution 300
        /PresetName <FEFF005B004D006900740074006C0065007200650020004100750066006C00F600730075006E0067005D>
        /PresetSelector /MediumResolution
        /RasterVectorBalance 0.750000
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
  /SyntheticBoldness 1.000000
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [150 150]
  /PageSize [566.929 822.047]
>> setpagedevice


